



ROCZNY PLAN KONSULTACJI SPOŁECZNYCH NA ROK 2020 AKTUALIZACJA I

TEMAT KONSULTACJI	TERMIN (MIESIĄC)	REFERAT ODPOWIEDZIALNY	PODSTAWA PRAWNA
Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Milanówek w roku szkolnym 2019/2020	styczeń	Referat Oświaty	Uchwała nr 54/VII/11 RMM w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku w Milanówku	styczeń	Referat Oświaty	Uchwała nr 54/VII/11 RMM w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego
W zakresie oferty kulturalnej i edukacyjnej planowanej do realizacji w Willi Waleria	luty	Referat Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Referat Technicznej Obsługi Miasta Milanowskie Centrum Kultury	Uchwała nr 464/XLVII/18 RMM w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z Mieszkańcami Miasta Milanówka



W sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka	marzec	Biuro Rady Miasta Milanówka	Uchwała nr 464/XLVII/18 RMM w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z Mieszkańcami Miasta Milanówka
Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Milanówek w roku szkolnym 2020/2021	czerwiec	Referat Oświaty	Uchwała nr 54/VII/11 RMM w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego
Roczny Program Współpracy Miasta Milanówka z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 rok	wrzesień	Zespół ds. Komunikacji Społecznej	Uchwała nr 54/VII/11 RMM w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego
Projekt Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Milanówka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko	do uzgodnienia	Referat Planowania Przestrzennego i Estetyki Miasta	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, ze zm.)2. Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 ze zm.)



<p>Projekt Planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Wiatraczna – w rejonie ulic: Cichej i Promyka” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko</p>	<p>do uzgodnienia</p>	<p>Referat Planowania Przestrzennego i Estetyki Miasta</p>	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, ze zm.)2. Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 ze zm.)
---	-----------------------	--	---